לפיכך אני מורה על ביטול ההוצאות שנקבעו בבימ"ש קמא.

10. סופו של דבר מתקבל הערעור באפון חלקי אך בנוגע למשך המאסר בפועל כנ"ל וקיזוז ימי המעצר
ממנו.

כמו כן מבוטלות ההוצאות שהושתו על המערער בדיון מיום 6.10.16 בבימ"ש קמא.

ניתן והודע היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת